
 

Uchwała Nr XLIV/388/17 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację 

zadania publicznego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5  

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077). 

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala co następuje: 

 

§1 

Udzielić pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji celowej na 

realizację zadania publicznego o nazwie: „Budowa drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin – 

Przeworsk – Grabownica Starzeńska na odcinku od węzła A4 „Przeworsk” do DK 94 

„Gwizdaj” w części przeznaczonej na budowę chodnika i przejścia dla pieszych przez drogę 

krajową Nr 94”, w wysokości 28.763,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia osiem tysięcy 

siedemset sześćdziesiąt trzy). 

§2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Przeworsk,  

a Województwem Podkarpackim. Do zawarcia stosownej umowy upoważnia się Burmistrza 

Miasta Przeworska.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

     Tomasz Kojder  

 
 


